non prohibet. Sic plane sacrum Consil ium legitimis ritibus 

tuendis, abhinc annis triginta, edicebat: Eiusmodi apparitiones 
seu revelationes neque approbatas neque damnatas ab Apo¬ 
stolica Sede fuisse, sed tantum permissas tamquam pie cre¬ 
dendas fide solum humana, iuxta traditionem quam ferunt, 
idoneis etiam testimoniis ac monumentis confirmatam 1. H o c 
qui teneat, metu omni vacabit . Nam Appari t ionis cuiusvis re-

ligio, prout factum ipsum spectat et relativa dicitur, condi¬ 

tionem semper habet implici tam de veritate fact i : prout vero 

absoluta est, semper in veritate nititur, fertur enim in perso¬ 

nas ipsas Sanctorum qui honorantur. Similiter de Reliquiis 

affirmandum. — Il lud demum Consilio vigilantiae demanda

mus, ut ad socialia instituta i temque ad scripta quaevis de 

re sociali assidue ac diligenter adiiciant oculos, ne quid in 

illis modernismi lateat, sed Romanorum Pontificum praece¬ 

ptionibus respondeant. 

V I I . Haec quae praecepimus ne forte oblivioni dentur, 

vo lumus et mandamus ut singularum dioecesum Episcopi, 

anno exacto ab editione praesentium litterarum, postea vero 

tertio quoque anno, diligenti ac iurata enarratione referant 

ad Sedem Aposto l icam de his quae hac Nostra Epistola decer-

1 Decr. ii maii MDCCCLXXVII. 
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nuntur, i temque de doctrinis quae in clero vigent, praesertim 

autem in Seminariis ceterisque catholicis Institutis, iis non 

exceptis quae Ordinarii auctoritati non subsunt. Id ipsum Mo

deratoribus generalibus ordinum religiosorum pro suis alu¬ 

mnis iniungimus » 

His, quae plane confirmamus omnia sub poena temeratae 

conscientiae adversus eos, qui dicto audientes esse renuerint, 

peculiaria quaedam adiicimus, quae ad sacrorum alumnos in 

Seminariis degentes et ad instituti religiosi tirones referuntur. 

— In Seminariis quidem oportet partes omnes institutionis eo 

tandem aliquando conspirent ut dignus tali nomine formetur 

sacerdos. Nec enim existimare licet, eiusmodi contubernia stu

diis dumtaxat aut pietati patere. Utraque re institutio tota coa

lescit, suntque ipsa tamquam palaestrae ad sacram Christi mili

tiam diuturna praeparatione fingendam. Ex iis igitur ut acies 

optime instructa prodeat, omnino sunt duae res necessariae, 

doctrina ad cultum mentis, virtus ad perfectionem animi. A l 

tera postulat ut alumna sacrorum iuventus iis artibus apprime 

erudiatur quae cum studiis rerum divinarum arctiorem habent 

cognationem; altera singularem exigit virtutis constantiaeque